
ZARZĄDZENIE Nr 20/2013 

WÓJTA GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  

„Udzielenie długoterminowego kredytu konsolidacyjnego w wysokości 5.778.354,00 zł”  
 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 w zw. z art.21 ust. 1 ustawy                  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity : Dz. U. z 2006 r.               

Nr 164,poz. 1163 ze zm.), Wójt Gminy Janowice Wielkie, zarządza co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne powołuję Komisję 

Przetargową w następującym składzie: 

1. Miłosz Kamiński- Przewodniczący Komisji 

2. Artur Osyda – Sekretarz Komisji 

3. Marcin Baran- Członek Komisji 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji Przetargowej jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania                 

o udzielenie zamówienia pn.: „Udzielenie długoterminowego kredytu konsolidacyjnego w 

wysokości 5.778.354,00 zł”. 
 

 

§ 3 

Za prawidłowe przeprowadzenie postępowania o którym mowa w par. 2 zgodnie z ustawą              

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz aktami wykonawczymi,                     

a w szczególności sporządzenie dokumentacji z postępowania, czynię odpowiedzialnym 

Przewodniczącego Komisji i Przetargowej. 

 

§ 4 

1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Komisja Przetargowa zakończy pracę z dniem podpisania umowy o wykonanie 

zamówienia publicznego lub unieważnienia postępowania. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


